

Lämpimästi tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan kiertotaloudesta KASKI -seminaariin 29.11.2023 klo 9.00-12.00!

KASKI, eli Karelian syksyiset kiertotalousinnovaatiot -seminaarin järjestää yhteistyössä Karelia-ammattikorkeakoulun energia- ja ympäristötekniikan koulutus sekä PLASTLIFE-hanke (LIFE21-IPE-FI). PLASTLIFE on alkuvuodesta 2023 aloittanut hanke, joka pyrkii kehittämään heikosti kiertävien maatalous- ja rakennusmuovijätteen kiertotaloutta Pohjois-Karjalan alueella. [Lisätietoa hankkeesta löydät hankkeen verkkosivuilta.](#)

Seminaarin tarkoituksena on esitellä kiertotalouden ajankohtaisia teemoja, PLASTLIFE -hankkeessa esille nousseita ajatuksia ja kysymyksiä sekä löytämään yhteistyön mahdollisuuksia alueen toimijoiden kesken. Tänä vuonna seminaarin teemana on maatalouden jätemuovien kiertotalous.

Tilaisuus järjestetään Karelia-ammattikorkeakoulun Wärtsilä -kampuksella (Karjalankatu 3, 80200 Joensuu), auditoriossa. Tilaisuudessa ei ole etäosallistumismahdollisuutta.

Puheenvuorot:

Klo 9.00-10.20

Krista Mikkonen, kansanedustaja (etänä)

Jari Rouvinen, MTK Pohjois-Karjala

Sanni Penttinen, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto

Mari Kallinen, Pohjois-Karjalan ELY-keskus

Klo 10.30-12.00

Aino Heikura, Joensuun kaupunki, ympäristönsuojelu

Tuula Tirronen, Keski-Suomen ELY-keskus

Matti Koponen, Adelante Oy

Opiskelijoiden puheenvuoro: Annika Tuovinen ja Satu Ruuska

Simo Paukkunen, PlastLIFE -hanke, Karelia AMK

Ohjelman muutokset ovat mahdollisia.

Ilmoittautumiset 22.11.2023 mennessä sähköpostitse Simo Paukkuselle: simo.paukkunen@karelia.fi

Kutsua voi välittää vapaasti eteenpäin teemasta kiinnostuneille.

Kampuksen pysäköintialueet ovat niukat, joten ilmoitathan etukäteen, jos tarvitset pysäköintipaikan.

Lisätiedot:

Simo Paukkunen, Karelia Ammattikorkeakoulu

Puh. +358 50 913 1786, simo.paukkunen@karelia.fi



LIFE21-IPE-FI-PlastLIFE

PlastLIFE-hanke saa EU:n LIFE-ohjelmasta rahoitusta, jolla hankkeen materiaalit on tuotettu. Materiaalien sisältö edustaa ainoastaan hankkeen omia näkemyksiä, joista CINEA/Euroopan komissio ei ole vastuussa.